
  

UCHWAŁA NR XLIII/402/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 marca 2014r. 

                    

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na dofinansowanie zakupu Samochodu Lekkiego Ratownictwa Ekologicznego 

przeznaczonego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Koluszkach 

 
                     Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594; zm. z 2013r. poz. 645; poz. 1318) ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013r. poz. 

938; poz.1646) uchwala się, co następuje: 

 

§1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w 2014 r. w 

wysokości 10.000,00 zł. (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 przeznaczona będzie na dofinansowanie 

zakupu Samochodu Lekkiego Ratownictwa Ekologicznego przeznaczonego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach. 

 

§3.Udzielenie pomocy finansowej oraz jej rozliczenie nastąpi na podstawie umowy 

zawartej pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Rzgów.  

 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 

 

 

  


